[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 августа 2008 года № 44
	Об утверждении адресной программы капитального ремонта магистральных сетей отопления и горячего водоснабжения на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях улучшения качества предоставления услуг по подаче теплоснабжения и горячего водоснабжения Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресную программу капитального ремонта магистральных сетей отопления и горячего водоснабжения на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год согласно приложению №1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ладожские новости»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, экологии и использованию земель.
Глава муниципального образования

                   Д.В. Захаров